
  

  
Uchwała nr 119/22 

Sejmiku Województwa Mazowieckiego 
z dnia 12 lipca 2022 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie planu kontroli Komisji Rewizyjnej na 2022 rok 
 
 
 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 547 i 583) oraz § 33 ust. 1 Statutu Województwa Mazowieckiego 
stanowiącego załącznik do uchwały nr 145/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia  
7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz.  
z 2019 r. poz. 1460) – uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

W uchwale nr 5/22 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 25 stycznia 2022 r. w sprawie 
planu kontroli Komisji Rewizyjnej na 2022 rok załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

 
§ 3. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Wiceprzewodniczący Sejmiku  
Województwa Mazowieckiego 

 

Mirosław Adam Orliński 



  

Uzasadnienie 
 
 

Zgodnie z postanowieniem § 33 Statutu Województwa Mazowieckiego plan kontroli Komisji 

Rewizyjnej powinien być przyjęty uchwałą Sejmiku.  

W związku z niezakończeniem kontroli w Mazowieckim Zarządzie Dróg Wojewódzkich  

w Warszawie oraz Urzędzie Marszałkowskim Województwa Mazowieckiego w Warszawie – 

Departament Kontroli (pozycja nr 2 i 3 załącznika) w terminie ustalonym w uchwale nr 5/22  

z dnia 25 stycznia 2022 roku, tj. w I i II kwartale zaistniała konieczność zmiany terminu. Termin 

przeprowadzenia tych kontroli zostanie przedłużony na III i IV kwartał br.  

Dlatego też zaistniała konieczność podjęcia stosownej uchwały.  

 
 
 
 



  

Załącznik  
do uchwały nr  
Sejmiku Województwa Mazowieckiego 
z dnia 
 
Załącznik  
do uchwały nr 5/22 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego 
z dnia 25 stycznia 2022 roku 
 

 
 

Plan kontroli Komisji Rewizyjnej na 2022 rok 
 
 
 

Lp.  Kontrolowany obszar / jednostka Zakres kontroli Ramowy termin 
przeprowadzenia 

kontroli 
1.  Realizacja budżetu Województwa 

Mazowieckiego za 2021 rok 
Ocena legalności, celowości, 
gospodarności, rzetelności  
i terminowości realizacji 
budżetu 
 

II kwartał  

2.  Mazowiecki Zarząd Dróg 
Wojewódzkich w Warszawie  

Działania Mazowieckiego 
Zarządu Dróg Wojewódzkich 
przy realizacji przebudowy 
drogi wojewódzkiej nr 740  
w miejscowości Milejowice 
 

III – IV kwartał  

3.  Urząd Marszałkowski Województwa 
Mazowieckiego w Warszawie 

Funkcjonowanie 
Departamentu Kontroli UMWM 
 

III – IV kwartał 

4.  Urząd Marszałkowski Województwa 
Mazowieckiego w Warszawie  

Funkcjonowanie 
Departamentu Organizacji 
UMWM 
 

III – IV kwartał 

 
 

 
 

 

 

 


